
 
 

 
` 

 

ZP.271.28.2022            Jawor, dnia 29.12.2022 r. 

  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

„Serwis oświetlenia ulicznego Gminy Jawor” 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 29.12.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Czas reakcji Uwagi 

1. 

ELOS SP. Z O.O. 

UL. SZAMOTULSKA 36, 

62-090 ROKIETNICA 

157 083,30 do 24 h - 

2. 

FIRMA MACIUŚ 

ARTUR GUŚCIORA 

Goliszów 5B, 59-225 

Chojnów 

223 097,40 do 24 h - 

3. 

TECH-MET Sp. z o.o. 

Ul. Główna 68 

55-340 Udanin 

230 502,00 do 24 h - 

 
 

ZATWIERDZIŁ 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


